W Bogu spoczywający wiekopomnej pamięci Cesarz Mikołaj Pawłowicz, w celu położenia kresu nieustannie podawanym prośbom o sprzedaż dóbr rządowych z wolnej ręki bez licytacji, przez rozkaz oznajmiony Radzie Administracyjnej, za pośrednictwem Namiestnika Królestwa z dnia 11 (23) Czerwca 1837 r., Najwyżej zatwierdził raczył wnioski tegoż Namiestnika, ażeby na przyszłość wzbronionem było zanoszenie prośb o pomienioną sprzedaż z wolnej ręki, tudzież, aby takowa z powodu prośb nie była dopuszczana.

O takowej Najwyższej woli, Rada Administracyjna przedziła właściwe Władze i podała ją do powszechnej wiadomości w pismach publicznych.

r., Nr 19,943 zawiadomiła wszystkie Władze Naczelne Królestwa.

Tymczasem po wydaniu Najwyższego Ukazu z dnia 19go Lutego (2go Marca) 1864 roku, o Komisji Likwidacyjnej, jak również Najwyżej zatwierdzonych w dniu 27 Października (8 Listopada) 1864 r. i 14 (26) Grudnia 1865 roku przepisów, dodatkowo dołączonych do Najwyższych Ukazów o klasztorach Rzymsko-Katolickich w Królestwie Polskiem, niemniej o urzędzeniu Duchowieństwa świeckiego Rzymsko-Katolickiego w Królestwie, na zasadzie których, część dóbr ziemskich, należących do Skarbu Królestwa, a także część dóbr

Rada mając na uwadze, że na zasadzie wydanych w latach 1837 i 1857 Najwyższych rozkazów, stanowczo zabronionem zostało zanoszenie prośb o sprzedaż dóbr rządowych, jako też, że rozkazy te, nie zostały zmienione przez Najwyższy Ukaz z dnia 19go Lutego (2go Marca) r. 1864, ani też przez Najwyżej zatwierdzone 27 Października (8 Listopada) 1864 r. i 14 (26) Grudnia 1865 r. przepisy, — postanowiła ponowić wszystkim Władzom Naczelnym Królestwa obowiązek ścisłego stosowania się do Najwyższych rozkazów z lat 1837 i 1857, mocą których, wzbronione zo-

stało podawanie prośb o sprzedaż dóbr rządowych, po-klasztornych i po-duchożnych i takowe rozporządzenie podać do powszechnej wiadomości przez ogłoszenie w „Dzienniku Warszawskim“.

Nr 13,918, stracji Skarbowej zajęte kompletne aparata gorzelnicze miedziane a w części drewniane, całą rozebrana gorzelnię składającą, do miasta Warszawy zwiezione, dnia 80 Czerwca (12 Lipca) r. b. poczynając od godziny 11-ej przed południem, na placu Grzybowskim przez publiczną licytację sprzedane zostaną.

w Tarczynie dnia 20 Czerwca (2 Lipca) 1866 roku.
Sobocki. (D. W.)

Ostrzega się wszelkie Osoby, aby nie nabywały **Listów Zastawnych**, będących moją własnością, a które zgubione zostały. Numera są następujące: Lit: C, 83,228 i 83,338; Lit: D, 97,314; nadto uprasza się, gdyby takowe Listy znalezione zostały, lub były u kogo w posiadaniu, o taskawe doniesienie o tem pod Ner 2849/50, róg ulic Tamki i Alexandrii, Ner mieszkania 22.

W. SZYSZKO. (10,716.)

OSTRZEŻENIE

Niżej podpisany zawiadamiam niniejszem wszystkie strony interesowane, że udzieliwszy P. Saturninowi Dutkiewiczowi, Patronowi przy Trybunale Cywilnym Warszawskim, dwoma aktami pod datą 24 Grudnia (5 Stycznia) 1864/5 roku przed Stanisławem Zawadzkiem, Rejentem sporządzonemi, plenipotentję urzędową do zarządu memi majątkami ziemskimi, oraz do różnych czynności w aktach tych wyrażonych, zostałem pod wieloma względami zawiedziony w położonem w swym pełnomocniku zaufaniu. Z tego przeto powodu, aktem urzędowym przed Rejentem Zielińskim w dniu 11 (23) Czerwca 1866 roku sporządzonym, a w dniu 14 (26)

Czerwca r. b. Saturninowi Dutkiewiczowi doręczonym, wyżej wyrażone pełnomocnictwo temuż Saturninowi Dutkiewiczowi udzielone w zupełności odwołałem. Ostrzegam więc, że gdyby od daty doręczenia Dutkiewiczowi odwołania, jakkolwiek wypłata do rąk Jego moją była uczyniona, albo też dług przez niego w moim imieniu zaciągnięty został, czynności te mnie obowiązując nie będą. Ostrzegam wreszcie, nauczony smutnem doświadczeniem, że nikt nie jest upoważnionym bez mojej urzędowej szczególowej plenipotencji do działań w moim imieniu. — Warszawa, dnia 14 (26) Czerwca 1866 roku.

Felician Bereznicki. (D. W.)

W dniu 28 Czerwca r. b.

Znaleziono woreczek z pieniędzmi,

w ilości Rs. 5, oraz Bilet Loteryjny, do 5 klasy, i inne Notatki. Właściciel odbierze za udowodnieniem własności w Handlu Szkła i porcelany, Wgo K. Cybulskiego Nr 496, u Człowieka Kazimierza.